PREFEITURA DE ALEGRETE - RS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N° 1.194/2024

O PREFEITO DE ALEGRETE, no
uso de suas atribuições legais,
resolve:

IDENTIFICAÇÃO
MATRÍCULA NOME CARGO

51179 CESAR EDEMIR DE OLIVEIRA
RODRIGUES

GUARDA MUNICIPAL

PEDIDO
PROCEDIMENTO A CONTAR DE DESCRIÇÃO

CONCEDER 29/02/2024 REENQUADRAR

AMPARO LEGAL

Amparo Legal:

LEI COMPLEMENTAR Nº 0080/2024 DE 29.02.2024

INFORMAÇÕES

REENQUADRA do cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL - PADRÃO III, GRAU D, para o cargo efetivo de GUARDA
MUNICIPAL- PADRÃO V, GRAU D , a contar de 29/02/2024, em face a Lei Complementar 0080/2024. Atendimento ao
despacho do Secretário de Administração no memorando da Sec. de Administração/Diretoria de Gestão Nº 3255/2024.
ML

PALÁCIO RUI RAMOS, em ALEGRETE, 20 de Março de 2024.
Registre-se e publique-se:

Ato oficial Portaria - 1.194/2024        1/4

Ato oficial Portaria - 1.194/2024

De: MARIA M. - SADM-DG-GEP

Para: SADM-DG-GEP - Gestão de Pessoas

Data: 20/03/2024 às 11:49:24

Setores envolvidos:

SADM-DG-GEP, SADM, GP-DEX-DGP, SADM-DG-FP

REENQUADRAR

Matrícula*:

51179

Nome completo*:

CESAR EDEMIR DE OLIVEIRA RODRIGUES

Cargo*:

GUARDA MUNICIPAL

Procedimento*:

CONCEDER

A contar de*:

29/02/2024

Informações*:

REENQUADRA do cargo efetivo de GUARDA MUNICIPAL - PADRÃO III, GRAU  D, para o cargo efetivo de GUARDA

MUNICIPAL-  PADRÃO  V, GRAU  D , a contar de 29/02/2024, em face a Lei Complementar 0080/2024. Atendimento ao

despacho do Secretário de Administração no memorando da Sec. de Administração/Diretoria de Gestão Nº 3255/2024. ML

Amparo Legal:

 LEI COMPLEMENTAR Nº 0080/2024 DE 29.02.2024

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

José Lucio Faraco 20/03/2024 12:07:20 1Doc JOSÉ LUCIO FARACO CPF 559.XXX.XXX-63

MARCIO FONSECA DO AMARAL 25/03/2024 11:13:17 1Doc MARCIO FONSECA DO AMARAL CPF 547.XXX.XXX-91

Para verificar as assinaturas, acesse https://alegreters.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: BE3B-4C16-088F-6905

Ato oficial Portaria - 1- 1.194/2024        2/4

  Ato oficial Portaria - 1- 1.194/2024

De: MARIA M. - SADM-DG-GEP

Para: SADM-DG-FP - Diretoria de Folha de Pagamento

Data: 20/03/2024 às 11:49:37

Ato oficial Portaria - (Nota interna 14/04/2024 16:39) 1.194/2024        3/4

  Ato oficial Portaria - (Nota interna 14/04/2024 16:39) 1.194/2024

De: EDSON A. - SADM-DG-FP

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 14/04/2024 às 16:39:37

ATENDIDO

        4/4